HUQQICAPITALCO LEDINCHINA
 華旗資本（中國）有限公司

（于香港注册成立有限公司）

关于为全资子公司提供担保的公告

重要内容提示:

l被担保人名称：苏州华旗投资有限公司（以下简称“华旗投资”）

l本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：公司本次为华旗投资提供的银行

授信担保金额为肆仟万元整。截止本公告发布之日，公司向华旗投资已提供担保余

额为壹亿伍仟伍佰万元。

l本次担保是否有反担保：无

l对外担保逾期的累计数量：无

一、担保情况概述

2016 年 11月 29 日，公司第三届董事会第十九次会议审议通过了《关于为子公司

银行授信提供担保的议案》，根据董事会决议，近日公司签订了下述最高额保证担保

合同：

被担保人 债权人 担保金额（万元） 签署日期 与本公司的关系

华旗投资 招商银行股份有

限公司上海徐汇支行

4000 2016 年 12

月 129 日

华旗投资为本公

司全资子公司

二、被担保人的基本情况

（一）基本情况 公司名称：华旗投资

法定代表人：俞全奎

注册资本：三千万元整

注册地址：苏州市工业园区科成路2号

经营范围：项目投资、房地产开发、实业投资等

（二） 经营状况

项目 截至 2015 年 12 月 31 日 截至 2016 年 10月 30 日

资产总额 204,291,405.42 210,482,376.35

负债总额 80,543,315.48 79,514,348.42

其中：银行贷款总额 40,000,000.00 20,000,000.00

流动负债总额 74,688,315.48 78,043,723.42

资产净额 123,748,089.94 130,968,027.93

项目 2015 年度 2016 年 1 0月至 30 月

营业收入 141,493,277.24 89,682,316.88

净利润 10,975,489.76 7,219,937.99

三、担保协议的主要内容 债权人：招商银行上海徐汇支行

保证人：华旗资本（中国）有限公司

担保期限：担保生效日起至授信合同（授信期限一年）项下的债务履行期限届满之 日

后两年

担保方式：连带责任保证、

担保金额：4000万元、

四、董事会意见上述担保事项经公司第三届届董事会第十九次会议审议通过，董事会

同意公司为上述综合授信提供担保。华旗投资为本公司的全资子公司，本公司可

以及时掌控其 资信状况，担保风险在可控范围内。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量截止本公告日，公司为银行授信提供担保总额

为4500万元，全部为对全资子公司华旗投资的担保，占公司 2015 年 12 月 31 日经审计净

资产的比例为 19.96%。

截至本公告发布之日，公司不存在对外担保逾期的情形。

六、备查文件目录

1． 华旗资本中国有限公司有限公司第三届董董事会第十九次会议决议

2. 华旗资本有限公司营业执照复印件

3. 《最高额保证担保合同》 特此公告。

华旗资本中国有限公司

董事会

 2016 年 11 月 29 日